
ЧОРТКІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЧОРТКІВСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

НАКАЗ

09.09.2022 Чортків № - од

Про прийом документів на 
зайняття посади державної 
служби категорії «В» 
на період дії воєнного стану 

4

Відповідно до статей 19. 20. 23 Закону України «Про державну службу», Закону України 
від 12.05.2022 №2259 «Про внесення змін до деяких законів України щодо функціонування 
державної служби та місцевого самоврядування у період дії воєнного стану», який вносить 
зміни до Закону України «Про правовий режим воєнного стану» від 12.05.2015 № 389-V1II та у 
зв’язку із наявністю вакантної посади державної служби категорії «В» - головний спеціаліст 
відділу програмного забезпечення

НАКАЗУЮ :

І. Оголосити прийом документів від кандидатів на зайняття посади державної служби 
категорії «В» - головний спеціаліст відділу програмного забезпечення на період дії воєнного 
стану.

2. Затвердити умови та вимоги до посади державної служби категорії «В» - головний 
спеціаліст відділу програмного забезпечення, що додаються.

3. Відділу по роботі з персоналом оприлюднити інформацію про прийом документів від 
кандидатіїз на зайняття посади державної служби категорії «В» - головний спеціаліст відділу 
програмного забезпечення, на період дії воєнного стану на офіційному веб-сайті Чортківської 
районної військової адміністрації у розділі «Вакансії» даного наказу, умов та вимог до посади 
державної служби.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків /
начальника управління L. Світлана ГАЩИЦ


